
Výsledková listina přijímacích zkoušek
1. termín

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, příspěvková organizace

zpracováno: 25. 6. 2024obor Diplomovaný nutriční terapeut - kombinovaný

Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

Přijatí žáci
přijat1. 5242326 28.009.65 9.35 9.00

přijat2. 5242203 27.508.80 9.40 9.30

přijat3. 5242828 25.658.45 8.10 9.10

přijat4. 5242104 24.007.20 7.80 9.00

přijat5. 5242138 23.456.90 7.70 8.85

přijat6. 5242637 22.508.20 7.50 6.80

přijat7. 5242601 20.606.90 6.90 6.80

přijat8. 5242166 20.006.15 6.55 7.30

přijat9. 5242609 19.556.55 5.75 7.25

přijat10. 5242827 19.506.15 6.55 6.80

přijat11. 5242662 19.407.20 6.55 5.65

přijat12. 5242631 19.355.50 6.00 7.85

přijat13. 5241999 19.056.45 6.05 6.55

přijat14. 5242748 18.956.45 7.50 5.00

přijat15. 5242629 18.855.65 6.65 6.55

přijat16. 5241986 18.605.90 5.90 6.80

přijat17. 5242640 18.305.55 5.55 7.20

přijat18. 5242474 18.205.40 6.65 6.15

přijat19. 5242548 17.804.50 6.50 6.80

přijat20. 5241640 17.105.00 6.05 6.05

přijat21. 5242675 16.856.25 6.25 4.35

přijat22. 5242789 16.605.70 5.00 5.90

přijat23. 5242852 16.455.00 5.45 6.00

přijat24. 5241863 16.355.55 5.55 5.25

přijat25. 5242257 16.054.60 5.75 5.70

přijat26. 5242728 14.603.45 5.40 5.75

přijat27. 5242025 14.605.75 5.00 3.85

přijat28. 5242486 13.853.00 4.50 6.35

přijat29. 5241845 13.553.55 5.35 4.65

přijat30. 5242608 12.755.00 4.25 3.50

přijat31. 5241615 11.853.75 5.00 3.10

přijat32. 5242814 11.603.55 3.95 4.10

přijat33. 5242177 11.353.45 5.75 2.15

přijat34. 5242487 11.004.00 5.00 2.00

přijat35. 5242258 10.002.80 3.75 3.45

přijat36. 5242435 9.902.50 3.55 3.85

přijat37. 5241912 8.953.75 3.75 1.45

přijat38. 5242813 7.901.50 2.50 3.90

přijat39. 5242233 7.401.55 2.30 3.55
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Přijat

Nepřijat
Registrační číslo Celkem

B o d o v é  h o d n o c e n í

1. průměr 2. průměr 3. průměr

Prospěch ze SŠ

přijat40. 5242334 6.950.40 1.55 5.00

Nepřijatí žáci
nepřijat41. 5242535 6.552.25 1.80 2.50

nepřijat42. 5242716 5.201.55 1.15 2.50

nepřijat43. 5242333 4.451.80 0.35 2.30

nepřijat44. 5242781 4.051.85 2.20 0.00

nepřijat45. 5242209 3.450.00 1.80 1.65

nepřijat46. 5242610 3.302.65 0.65 0.00

nepřijat47. 5242049 3.150.50 1.00 1.65

nepřijat48. 5242630 3.100.90 1.35 0.85

nepřijat49. 5242305 2.451.00 0.70 0.75

nepřijat50. 5242774 0.700.00 0.00 0.70

nepřijat51. 5242351 0.350.35 0.00 0.00

Nevyhověli kritériím
nepřijat52. 5242632 0.400.00 0.40 0.00

nepřijat53. 5242242 27.308.65 9.55 9.10
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